核虧損淨額約為 1,550,000港元，而本集團於二零零六年九月三十日的未經審核綜合資產
淨值約為 26,820,000港元。截至二零零六年三月三十一日及二零零五年三月三十一日止
年度的本集團股權持有人應佔經審核綜合虧損淨額分別約為 5,360,000港元及 10,050,000
港元。於二零零六年三月三十一日，本集團的經審核綜合資產淨值約為 8,350,000港元。

VIRTUE PARTNER 之資料

Virtue Partner為在英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司，由龐先生全資及實益擁
有。龐先生為 Virtue Partner 之唯一股東。Virtue Partner 及其最終實益擁有人為獨立於本
公司及其關連人士之第三方。除訂立買賣協議及認購協議外，Virtue Partner自註冊成立
以來並無經營任何業務。

Virtue Partner之唯一擁有人龐先生，37歲，為 EVI教育亞洲有限公司（股份代號：8090）之
創辦人兼行政總裁。該公司之主要業務為出售及安裝電腦硬件及軟件，提供電腦培訓
服務及提供互聯網教育服務。彼持有英屬哥倫比亞大學應用科學學士學位，並曾出任
香港多家慈善機構不同職務。成立 EVI教育亞洲有限公司前，龐先生於多家本地及國際
證券行及一家跨國公司出任多個高級管理層職務。

VIRTUE PARTNER對本集團的意向

Virtue Partner有意於收購建議截止後維持本集團的現有主要業務。Virtue Partner無意出售
或重新調配本集團的資產及向本集團注入資產，惟日常業務中進行者除外。於完成購
股及認購事項以及收購建議截止後，Virtue Partner有意檢討本集團的財務及經營狀況以
擴展及擴大本集團的業務範圍，並制訂本集團的長期策略及計劃。於完成收購建議後，
預期憑藉龐先生有關金融及資本市場的經驗與其商業及個人網絡，Virtue Partner將為本
集團現有業務帶來更多商機。

– 12 –

建議的本公司董事會人事變動

現時，董事會共有三名執行董事及三名獨立非執行董事。截至本公佈日期，本公司的執
行董事為黃永祥先生、陳文彥先生及陳炳權先生，而本公司的獨立非執行董事為李冠
雄先生、黃效仁先生及張志華先生。倘董事會出現任何變動，本公司及 Virtue Partner將另
行共同刊發公佈，以符合創業板上市規則及收購守則。委任新董事不會早於本公司及
Virtue Partner根據收購守則第 26.4條寄發有關收購建議的綜合收購建議文件當日前生效。

本公司之股權架構

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成購股及認購事項以及收購建議截止前之
股權架構：

緊隨完成購股及
認購事項以及

於本公佈日期 收購建議截止前
股份數目 概約百份比（%） 股份數目 概約百份比（%）

執行董事：
－黃先生 306,000,000 40.09 － －

－陳炳權先生 6,900,000 0.90 6,900,000 0.38

－陳文彥先生 6,900,000 0.90 6,900,000 0.38

Virtue Partner 及與其
一致行動人士 － － 1,342,794,000 74.60

其他公眾股東 443,406,000 58.11 443,406,000 24.64

總計 763,206,000 100.00 1,800,000,000 100.00

維持本公司上市地位

Virtue Partner 無意將本公司私有化。Virtue Partner有意於購股及認購事項完成及收購建
議截止後維持本公司在創業板的上市地位。於本公佈日期，陳炳權先生及陳文彥先生
（即執行董事）擬按符合所有創業板上市規則及收購守則之方式，於完成認購事項前出
售彼等持有之所有股份，即 13,800,000股股份或本公司現有已發行股本約 1.8%（於完成認
購事項後之本公司經擴大股本 0.76%）。緊隨完成購股及認購事項後，公眾持股量將不會
少於25%。

– 13 –

聯交所已表明，於收購建議截止後，倘公眾人士持有的股份較適用於本公司之最低指
定持股百分比（即 25%）低，或聯交所相信：

－ 股份買賣出現或可能出現造市；或

－ 公眾人士所持的股份不足以維持有秩序的市場，

則會考慮行使酌情權，暫停股份買賣。謹請注意，倘於緊隨收購建議截止後公眾人士持
有之股份不足25%，本公司將向聯交所申請暫停股份買賣，直至恢復股份之充足公眾持
股量，而本公司將據此而刊發公佈。

聯交所亦已表明，於本公司仍為上市公司期間，本公司注入或出售資產必須遵守創業
板上市規則的規定。根據創業板上市規則，當本公司建議進行任何收購或出售（不論其
規模，尤其是偏離本公司主要業務）時，聯交所可酌情要求本公司向股東刊發通函。根
據創業板上市規則，聯交所亦可將一連串收購或出售合併考慮，而在此情況下，上述收